
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

보건행정과 9,676,280 9,002,852 673,428

국 1,605,667 1,513,013 92,654

시 5,391,696 5,127,694 264,002

구 2,678,917 2,362,145 316,772

보건사업활성화 9,331,050 8,844,177 486,873

국 1,605,667 1,513,013 92,654

시 5,391,696 5,127,694 264,002

구 2,333,687 2,203,470 130,217

보건의료서비스제공 993,805 873,641 120,164

국 445,232 361,150 84,082

시 210,741 210,700 41

구 337,832 301,791 36,041

응급의료기관 지원 120,000 0 120,000

국 84,000 0 84,000

구 36,000 0 36,000

301 일반보전금 120,000 0 120,000

국 84,000 0 84,000

구 36,000 0 36,000

14 기타보상금 120,000 0 120,000

○응급의료기관 지원 120,000 0 120,000

국 84,000 0 84,000

구 36,000 0 36,000

장애인보건관리 전달체계 구축사업 57,164 57,000 164

국 28,582 28,500 82

시 14,291 14,250 41

구 14,291 14,250 41

101 인건비 57,164 57,000 164

국 28,582 28,500 82

시 14,291 14,250 41

구 14,291 14,250 41

04 기간제근로자등보수 57,164 57,000 164

○지역사회중심 재활사업 인건비
57,164 57,000 164

국 28,582 28,500 82

시 14,291 14,250 41

구 14,291 14,250 41

모자건강 관리사업 8,107,397 7,740,688 366,709

국 1,160,435 1,151,863 8,572

시 5,180,955 4,916,994 263,961

구 1,766,007 1,671,831 94,176

난임부부 시술비 지원(전환사업) 2,149,772 1,810,207 339,565

시 1,612,329 1,357,654 254,675

구 537,443 452,553 84,890

120,000,000원

경정 57,164,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

307 민간이전 2,149,772 1,810,207 339,565

시 1,612,329 1,357,654 254,675

구 537,443 452,553 84,890

01 의료 및 회복비 2,149,772 1,810,207 339,565

○난임부부 시술비 지원
2,149,772 1,810,207 339,565

시 1,612,329 1,357,654 254,675

구 537,443 452,553 84,890

한의약 난임치료 지원사업(전환사업) 72,000 66,000 6,000

시 36,000 33,000 3,000

구 36,000 33,000 3,000

307 민간이전 72,000 66,000 6,000

시 36,000 33,000 3,000

구 36,000 33,000 3,000

01 의료 및 회복비 72,000 66,000 6,000

○한의약 난임치료 지원사업
72,000 66,000 6,000

시 36,000 33,000 3,000

구 36,000 33,000 3,000

청소년산모 임신·출산 의료비 지원 5,800 6,000 △200

국 2,900 3,000 △100

시 1,450 1,500 △50

구 1,450 1,500 △50

308 자치단체등이전 5,800 6,000 △200

국 2,900 3,000 △100

시 1,450 1,500 △50

구 1,450 1,500 △50

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,800 6,000 △200

○청소년산모 임신출산의료비 지원
5,800 6,000 △200

국 2,900 3,000 △100

시 1,450 1,500 △50

구 1,450 1,500 △50

임신출산 건강관리 지원 170,000 166,000 4,000

시 85,000 83,000 2,000

구 85,000 83,000 2,000

101 인건비 28,000 24,000 4,000

시 14,000 12,000 2,000

구 14,000 12,000 2,000

04 기간제근로자등보수 28,000 24,000 4,000

○모자보건사업 인건비
28,000 24,000 4,000

시 14,000 12,000 2,000

구 14,000 12,000 2,000

경정 2,149,772,000원

경정 72,000,000원

경정 5,800,000원

경정 28,000,000원
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부서: 보건행정과
정책: 보건사업활성화
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

선천성대사이상검사 및 환아관리 71,892 60,708 11,184

국 35,946 30,354 5,592

시 17,973 15,177 2,796

구 17,973 15,177 2,796

307 민간이전 71,892 60,708 11,184

국 35,946 30,354 5,592

시 17,973 15,177 2,796

구 17,973 15,177 2,796

01 의료 및 회복비 71,892 60,708 11,184

○선천성대사이상검사 및 환아관리
71,892 60,708 11,184

국 35,946 30,354 5,592

시 17,973 15,177 2,796

구 17,973 15,177 2,796

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 127,960 121,800 6,160

국 63,980 60,900 3,080

시 31,990 30,450 1,540

구 31,990 30,450 1,540

301 일반보전금 127,960 121,800 6,160

국 63,980 60,900 3,080

시 31,990 30,450 1,540

구 31,990 30,450 1,540

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 127,960 121,800 6,160

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
127,960 121,800 6,160

국 63,980 60,900 3,080

시 31,990 30,450 1,540

구 31,990 30,450 1,540

청사관리 업무 229,848 229,848 0

보건소 청사관리 177,648 177,648 0

201 일반운영비 25,730 27,832 △2,102

01 사무관리비 13,458 15,560 △2,102

○일반수용비 9,858 11,960 △2,102

―의료폐기물 위탁처리비
3,898 6,000 △2,102

401 시설비및부대비 52,350 52,350 0

01 시설비 52,350 52,350 0

○보건소 청사 변압기 교체 공사
48,950 52,350 △3,400

○보건소장실 환경개선 공사
3,400 0 3,400

405 자산취득비 2,102 0 2,102

01 자산및물품취득비 2,102 0 2,102

○빔프로젝터 구입 2,102 0 2,102

경정 71,892,000원

경정 127,960,000원

경정 3,898,000원

경정 48,950,000원

3,400,000원

2,102,000원
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부서: 보건행정과
정책: 재무활동(보건행정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

재무활동(보건행정과) 186,555 0 186,555

보전지출 186,555 0 186,555

반환금 186,555 0 186,555

802 반환금기타 186,555 0 186,555

01 국고보조금반환금 77,801 0 77,801

○국고보조금 반환금 77,801 0 77,801

02 시ㆍ도비보조금반환금 108,754 0 108,754

○시비보조금 반환금 108,754 0 108,754

77,801,000원

108,754,000원


